

Коммерческое предложение №01160719
Вниманию, Заказчика !
Коммерческое предложение на поставку и монтаж Шлагбаума.

№ п/п	Артикул	Наименование оборудования	Кол-во	Ед. измер.	Цена за единицу оборудования	Сумма
1	GARD 6500	Шлагбаум на проезд 6,5 метров высокоинтенсивная работа 4 - 8 сек. Тумба шлагбаума с приводом и блоком управления. Класс защиты IP54. Стрела круглая алюминиевая 6,85 м. Функция "антиветер". Пружина балансирующая (зеленая) диам. 50 мм. Наклейки светоотражающие на стрелу / 24шт. Опора стрелы. Радиоприемник встраиваемый для 001TWIN 2 и 001TWIN 4. Фотоэлементы / передатчик, приемник / накладные, дальность 10 м. Лампа сигнальная.	1	комп.	88 000,00р.	88 000,00р.
2	ESIM 320 3G	ESIM 320 3G. GSM модуль управления шлагбаумом (воротами) с телефона. WEB-интерфейс, мобильные приложения.	1	шт.	14 300,00р.	14 300,00р.
3	TWIN 2	Брелок-передатчик 2-х канальный. Функция " key code".	1	шт.	1 050,00р.	1 050,00р.
4		Фундамент для шлагбаума и стойки ответного фотоэлемента.	1	компл.	9 200,00р.	9 200,00р.
5		Битумная мастика.	1	шт.	1 200,00р.	1 200,00р.
6		Доставка оборудования до объекта монтажа.	1	шт.	2 000,00р.	2 000,00р.
7		Монтаж фундамента.	3	н.ч.	2 500,00р.	7 500,00р.
8		Работы по прокладке кабеля к ответной стойке фотоэлемента (штробление, укладка кабеля, заделка шва битумной мастикой).	1,5	н.ч.	2 500,00р.	3 750,00р.
9		Монтаж оборудования, пусконаладочные работы.	5	н.ч.	2 500,00р.	12 500,00р.
Итого:					139 500,00р.	

Срок поставки:

от 2-4 недель со дня поступления оплаты на расчётный счёт ООО "ТОРМАН", при наличии товара на складе в С-Пб срок поставки от 2-5 дней.

Информация о ценах:

Цена может меняться при условии изменения курса евро

Цена не включает в себя:

- промежуточное складирование материалов и оборудования до начала и во время монтажа;
- строительные леса и/или краны (или другое подъёмное оборудование) для монтажа, если необходимо;
- отделочные работы, вывоз мусора и пр.

Гарантийные обязательства:

12 месяца с момента подписания товарно-транспортных накладных по форме ТОРГ 12 или акта выполненных работ, при соблюдении правил эксплуатации и технического обслуживания.

Условия оплаты:

Предоплата для размещения заказа: оборудование - 100%, оплата работ, по факту выполнения.

Дата составления Коммерческого предложения : 16.07.2019.

С Уважением,
 ООО "ТОРМАН"
 196608 С-Пб, г.Пушкин, Октябрьский бульвар 50/30
 Шарапаев Дмитрий
 моб.тел.: + 7 (911) 812-68-88
 email: sharapaev@tormann.ru

М.П.

